
From: DIABELKO Juraj (COMPLETE CZ) [xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx]  
Sent: Tuesday, July 10, 2018 10:07 AM 
To: Frydrychovský Lukáš 
Cc: Andresová Ivana; FIKEISOVÁ Pavla (COMPLETE CZ); JENEŠ Jan (COMPLETE CZ) 
Subject: RE: Objednávka opravy zdroje chladu 
 
Vážený pane Frydrychovský. 
 
Děkujeme za Vaši objednávku, tímto potvrzuji její přijetí a zařazení do evidence 
(harmonogramu prací).  
 
Realizace zakázky bude plánována v závislosti na kapacitním vytížení techniků. 
 
O přesném termínu prací Vás bude informovat p. Jeneš (xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx; mob: 
xxxxxxxxxxx). 
 
Důležité upozornění: vzhledem k extrémnímu vytížení našich servisních 
techniků bude Vaše objednávka vyřízena dle našich možností. Děkujeme za 
Vaše laskavé pochopení.  
 
Těšíme se na další spolupráci  
 
S pozdravem | Best regards 
 
Ing. Juraj DIABELKO 
vedoucí servisního oddělení 
 

 
COMPLETE CZ, spol. s r. o.    M xxxxxxxxxxxxxx 
V Rovinách 520/46    T xxxxxxxxxxxxxx 
140 00 Praha 4    www.CompleteCZ.cz 

Czech Republic   xxxxxxxxxxxxxxx 

 
NON-IT INFRASTRUKTURA DATACENTER 
NÁVRHY A DODÁVKY HVAC 
SERVIS 24/7/365 

 
Není-li výslovně uvedeno jinak, tento e-mail ani žádný z připojených souborů není nabídkou k uzavření smlouvy, příslibem k uzavření smlouvy, vyhlášením veřejné soutěže o nejvhodnější 
nabídku, veřejnou nabídkou ani jakýmkoliv jiným právním jednáním naší strany, a to bez ohledu na jejich obsah či označení; pokud kterákoliv část tohoto e-mailu nebo kterýkoliv z 
připojených souborů vykazuje obsahové náležitosti některého z uvedených nebo jakéhokoliv jiného právního jednání naší strany, jedná se výhradně o právně nezávazné informativní 
sdělení či dokument, i pokud tak není zvlášť označen. Přijetí nabídky odpovědí s dodatkem nebo s jakoukoliv odchylkou není ve smyslu ustanovení § 1740 odst. 3 možné. Uzavření smlouvy 

mailto:DIABELKO.Juraj@completecz.cz
https://goo.gl/maps/KE3Z1LKQyT32
https://goo.gl/maps/KE3Z1LKQyT32
http://www.completecz.cz/?utm_campaign=web&utm_medium=mail-footer&utm_source=signaturelogoIK
https://goo.gl/maps/KE3Z1LKQyT32
mailto:dj@CompleteCZ.cz


přijetím nabídky, které bude obsahovat odkaz na obchodní podmínky, vylučujeme. Naše strana výslovně trvá na uzavírání smluv pouze písemnou formou. Konečné znění smlouvy před 
jejím uzavřením podléhá schválení naší stranou. 
 
Údaje obsažené v zaslaném dokumentu považujeme za důvěrné. Tento e-mail a všechny připojené soubory obsahují důvěrné informace. Nejste-li oprávněným příjemcem, dovolujeme si 
vás požádat, abyste tuto zprávu okamžitě odstranili, nepořizovali z ní žádné kopie ani ji nepřeposílali nikomu dalšímu. Upozorněte, prosím, o této skutečnosti odesílatele prostřednictvím 
odpovědi na tento e-mail. Naše strana neručí za bezchybný a úplný přenos zasílaných informaci, ani za zpoždění nebo přerušení přenosu a ani za škody způsobené použitím nebo důvěrou v 
tyto informace. 
 
 


